

## ENGINEERING DEPARTMENT

UNIVERSITY OF DELHI

DELHI-110007

/DU/M- 01 (2015-2016)

## NOTICE INVITING QUOTATION

Ref. No. UE/ 371

dated

14/12/15

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractor of Delhi University for the work "Replacing damaged steel section windows with aluminum window at 1st floor level and roof level on East side of Auditorium, Faculty of Law, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on 17-12-15

Sl. No	Description of items	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Providing and fixing aluminium work for doors, windows, ventilators and partitions with extruded built up standard tubular sections/ appropriate Z sections and other sections of approved make conforming to IS: 733 and IS: 1285, fixing with dash fasteners of required dia and size, including necessary filling up the gaps at junctions, i.e. at top, bottom and sides with required EPDM rubber/ neoprene gasket etc. Aluminium sections shall be smooth, rust free, straight, mitred and jointed mechanically wherever required including cleat angle, Aluminium snap beading for glazing / paneling, C.P. brass / stainless steel screws, all complete as per architectural drawings and the directions of Engineer-in-charge. (Glazing, paneling and dash fasteners to be paid for separately) :				
a)	For fixed portion Powder coated aluminium (minimum thickness of powder coating 50 micron)	450	kg	377.75	169988.00
b)	For shutters of doors, windows & ventilators including providing and fixing hinges/ pivots and making provision for fixing of fittings wherever required including the cost of EPDM rubber / neoprene gasket required (Fittings shall be paid for separately) Powder coated aluminium minimum thickness of powder coating 50 micron)	70	kg	435.75	30503.00
3	Providing and fixing glazing in aluminium door, window, ventilator shutters and partitions etc. with EPDM rubber / neoprene gasket etc. complete as per the architectural drawings and the directions of engineer-in-charge. (Cost of aluminium snap beading shall be paid in basic item): With float glass panes of 5.50 mm thickness	36	sqm	1054.20	37951.00
4	Providing and fixing ISI marked aluminium butt hinges anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete: 75x63x4 mm	36	each	81.30	2927.00
5	Providing and fixing aluminium tower bolts, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868 ) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete :				
a)	200x10 mm	20	each	79.25	1585.00
b)	150x10 mm	20	each	65.35	1307.00
6	Providing and fixing aluminium handles, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade, with necessary screws etc. complete : 100 mm	12	each	55.10	661.00
7	Providing and fixing aluminium casement stays, ISI marked, anodised (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour and shade, with necessary screws etc. complete.	12	each	74.95	899.00
8	Dismantling doors, windows and clerestory windows (steel or wood) shutter including chowkhats, architrave, holdfasts etc. complete and stacking within 50 metres lead :				
a)	Of area 3 sq. metres and below	2	each	141.25	283.00
b)	Of area beyond 3 sq. metres	6	each	193.85	1163.00
				<b>Total</b>	<b>247267.00</b>

## Condition:


- The work should be completed in 40 days.
- 2 % water/electricity charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- The contractor must visit the site before quoting his rates.
- CPWD specification in force will be followed.
- Contractor shall enclose copies of labour license registration with EPFO, ESIC and BOCW Welfare board otherwise their quotation will not be accepted.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.247267/-

Undertaking:


I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

  
Executive Engineer

Copy to:-

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
- Sh. Vinod Kr. Jain, A.E. (C)
- Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
- Notice Board

  
Executive Engineer

Agency

Address

Contact no.

se